

Ref: EPL/CS/SE/0077/2026

Date: August 29, 2026

To,

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051	BSE Limited P J Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001
Script Symbol: EMCURE	Scrip Code/Symbol: 544210/ EMCURE

Dear Sir/Madam,

Subject: Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Advertisement of Notice of the 45th Annual General Meeting and e-voting Information.

Pursuant to Regulation 30 read with Para A of Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement published in "Financial Express" - all editions (English) and "Loksatta" - Pune edition (Marathi) today i.e. on Saturday, August 29, 2026, which includes the following information:

1. Intimation of 45th Annual General Meeting ("AGM") of our Company to be held on Monday, September 21, 2026, at 11.00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / other audio-visual means ("OAVM")
2. Details of remote e-voting facility provided to the Members of the Company, to enable them to cast their votes on the resolutions proposed to be passed at the AGM.

This intimation is also available on the website of the Company: www.emcure.com.

You are requested to take the above information on your records.

Thanking you,

For **Emcure Pharmaceuticals Limited**

Amruta Yangelwar
Company Secretary & Compliance Officer
ICSI Membership Number: A25687

Encl: As above

Emcure Pharmaceuticals Limited

Registered Office: Plot No. P-1 & P-2, IT-BT Park, Phase-II, M.I.D.C., Hinjawadi, Pune - 411057, Maharashtra, India

Phone Nos.: +91 20 - 35070033/ 35070000 **Fax No.:** +91 20 3507 0060

E-mail: corporate@emcure.com **Website:** www.emcure.com **CIN:** L24231PN1981PLC024251

Emcure[®]

EMCURE PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered and Corporate Office: Plot No. P-1 & P-2, IT-BT Park, Phase-II, M.I.D.C., Hinjawadi, Pune - 411057, Maharashtra, India. **Tel. No.:** +91 20-35070033 / 35070000
Fax No.: +91 20 3507 0060 • **E-mail:** investors@emcure.com • **Website:** www.emcure.com
Corporate Identification Number: L24231PN1981PLC024251

NOTICE OF THE 45TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 45th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Emcure Pharmaceuticals Limited ("the Company") is scheduled to be held on **Monday, September 21, 2026 at 11.00 a.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC") / other audio-visual means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of the 45th AGM, without the physical presence of the Members at a common venue, in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with its Rules made thereunder, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, General Circular issued by Ministry of Corporate Affairs, latest being No. 03/2025 dated September 22, 2025 and vide SEBI Master Circular No. HO/49/14/14(7)/2025-CFD-POD2/I/3762/2026 dated January 30, 2026.

In compliance with the above relevant Circulars, the Notice of the 45th AGM and Annual Report for the Financial Year 2025-26, have been sent only by e-mail on August 28, 2026, to all the Members of the Company whose e-mail addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent / Depository Participant(s). Further, a letter providing the web-link, including the exact path where the complete details of the Notice of AGM and Annual Report are available is being sent to those Member(s) whose e-mail addresses are not registered. The Members who wish to obtain printed copies of the abovementioned documents can e-mail their request at investors@emcure.com by mentioning their Name, address along with Pin Code, Folio No. / DP ID and Client ID. The above documents are also available on website of the Company at www.emcure.com and on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and on the website of MUFG Intime India Private Limited ("MUFG Intime" or "Registrar and Transfer Agent") at www.in.mfms.mufg.com.

Instructions for remote e-voting and e-voting during AGM:

The Company is providing the facility to its Members to exercise their right to vote on business(es) as set forth in the Notice of the 45th AGM by electronic means which includes, remote e-voting and e-voting at the AGM and for this purpose the Company has appointed MUFG Intime. All the Members are informed that:

- Members may attend the 45th AGM through VC/OAVM by following the instructions for e-voting procedure mentioned in detail in the Notice of AGM.
- Comprehensive guidance on a) Remote e-voting before AGM; b) participation and joining of the AGM through VC/OAVM; c) e-voting during the AGM; and d) registration of e-mail address, are available in the Notice of AGM.
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting at the AGM shall be Monday, September 14, 2026.
- The remote e-voting facility will be available during the following voting period:

Commencement of remote e-voting:	Friday, September 18, 2026 at 9:00 a.m. (IST)
End of remote e-voting:	Sunday, September 20, 2026 at 5:00 p.m. (IST)

The remote e-voting facility will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be disabled upon end of aforesaid period.
- The facility for voting through the e-voting system will also be made available during the AGM. The Members attending the AGM through VC facility who have not cast their vote by remote e-voting will be able to vote during the AGM.
- Members who have cast their votes on the resolutions through remote e-voting prior to the AGM will be eligible to attend the AGM but will not be eligible to cast their vote on such resolutions at the meeting again.
- Once the vote on a resolution is cast by a Member, the Member will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.
- The manner of remote e-voting for Members holding shares in dematerialized and physical mode, as well as for Members who have not registered their email IDs, has been provided in the notes to the Notice of the AGM.
- Members whose e-mail addresses and other KYC details are not registered, are requested to register the same with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts. The Members are requested to register/update their information by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Company at www.emcure.com).
- The members may register/ update their email addresses with MUFG Intime by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Company at www.emcure.com or the web site of MUFG Intime at <https://web.in.mfms.mufg.com/KYC-downloads.html>) duly filled and signed along with requisite supporting documents in order to receive Notice of AGM and the Annual Report of the Company, on or before 5.00 p.m. (IST) of Monday, September 14, 2026.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes members of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Monday, September 14, 2026, may obtain the login ID and password by sending a request at enotices@in.mfms.mufg.com or contact on: Tel: 022 - 4918 6000. However, if you are already registered with MUFG Intime for remote e-voting, then you can use your existing user ID and password to cast your vote. If you forgot your password, you can use the "Forgot Password" option available on: <https://instavote.linkintime.co.in>.
- A person who is not a member as on the Cut-off Date, should treat the Notice for information purpose only.

Members who need any assistance before or during the AGM:

In case, the members have any queries or issues regarding e-voting facility they may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at <https://instavote.linkintime.co.in> (under help section) or can send a request at enotices@in.mfms.mufg.com or contact on: Tel: +91 022 - 4918 6000. Any grievances connected with remote e-voting may be addressed to Ms. Amruta Yangalwar, Company Secretary and Compliance Officer of the Company, at the designated email address: investors@emcure.com.

Individual Members holding securities in demat mode, for any technical issues related to login through Depository may contact, (i) NSDL by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: +91 22 - 4886 7000; (ii) CDSL by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 22 55 33.

Dividend and Record date:

- The Board of Directors have recommended a final dividend of Rs. 3.60/- (Rupees Three and Sixty Paise only) per equity share of Rs. 10/- (Rupees Ten only) each of the Company (at the rate of 36%) for the financial year ended on March 31, 2026 and the same, if approved at the AGM, will be paid to the Members in accordance with the timelines under the Act. Upon approval at the AGM, the dividend will be paid to those members whose names appear in the Register of Members as at the close of business hours on Friday, September 04, 2026 i.e. Record date and in respect of shares held in dematerialised form, the dividend will be paid based on beneficial ownership as per details furnished by the Depositories.
- Members are requested to get their KYC details updated with the Depositories for the shares held in demat form and with MUFG Intime, the Company's Registrar and Transfer Agent ("RTA") for the shares held in physical form, so as to receive the final dividend for the financial year 2025-26, directly through electronic credit.

Important information about tax deduction at source (TDS) on Dividend:

Members may note that as per the Income Tax Act, 2025, dividend income is taxable in the hands of the recipient. Therefore, the Company shall be required to deduct tax at source at the time of making payment of the final dividend to the Members. The rate of tax to be deducted depends on the residential status of the Member, and documents submitted by the Member and accepted by the Company.

For Emcure Pharmaceuticals Limited

Sd/-

Amruta Yangalwar

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No. A25687

Place: Pune

Date: August 29, 2026

Emcure®

एमक्युर फार्मास्युटीकल्स लिमिटेड

नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट नं १-१ आणि पी-२, आयटी-बीटी पार्क, फेज II, एमआयडीसी, हिंजवडी, पुणे-४११ ०५७, महाराष्ट्र, भारत. दूरध्वनी: +९१ २०-३५०७००३३ / ३५०७००००; फॅक्स: +९१ २० ३५०७ ००६०, ई-मेल: investors@emcure.com; वेबसाइट: www.emcure.com, कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक: L24231PN1981PLC024251

४५व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदानासंबंधी माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, 'एमक्युर फार्मास्युटीकल्स लिमिटेड' ('कंपनी') च्या सदस्यांची ४५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') सोमवार, २९ सप्टेंबर २०२६ रोजी सकाळी ११.०० वाजता (भा.प्र.वे.) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी') / इंटर ऑडिओ-व्हिडिओ माध्यमांद्वारे ('ओएव्हीएम') आयोजित करण्यात आली आहे. 'कंपनी' कायदा, २०१३' ('कायदा') आणि त्याअंतर्गत केलेले नियम, 'सेबी (लिस्टिंग ऑव्हीएम) अंड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स' रेग्युलेशन्स, २०१५', 'कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालया' ने जारी केलेले सामान्य परिपत्रक (ज्यामध्ये २२ सप्टेंबर २०२५ रोजीचे परिपत्रक क्र. ०३/२०२५ हे सर्वात अलीकडील आहे) आणि 'सेबी'चे मास्टर परिपत्रक क्र. HO/49/14/14(7)2025-CFD-POD2/3762/2026 (दिनांक ३० जानेवारी २०२६) यांच्या लागू तरतुदींचे पालन करून, सदस्यांच्या एखाद्या सामायिक ठिकाणी प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय, ४५ व्या एजीएम च्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी ही सभा आयोजित केली आहे.

वर नमूद केलेल्या संबंधित परिपत्रकांचे पालन करून, कंपनीकडे किंवा 'रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट'कडे किंवा 'डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट'कडे ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत आहेत, अशा सर्व सदस्यांना ४५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची (एजीएम) सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल, २८ ऑगस्ट २०२६ रोजी केवळ ई-मेलद्वारे पाठवण्यात आला आहे. तसेच, ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदणीकृत नाहीत, त्यांना या सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवालाचा संपूर्ण तापशील उपलब्ध असलेल्या वेब-संकेतिका (आणि त्यावरील नेमका मार्गदर्श) माहिती देणारे पत्र पाठवले जात आहे. ज्या सदस्यांना वरील कागदपत्रांच्या छापील प्रती हट्ट्या असतील, ते त्यांचे नाव, पत्ता, तसेच फोनिओ क्रमांक / डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी नमूद करून investors@emcure.com या ई-मेल पत्त्यावर आपली विनंती पाठवू शकतात. ही कागदपत्रे कंपनीच्या www.emcure.com या संकेतस्थळावर, तसेच स्टॉक एक्सचेंजच्या (म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड च्या) अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या संकेतस्थळावर आणि एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ('एमयूएफजी इनटाइम' किंवा 'रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट') च्या www.in.mpm.mfug.com या संकेतस्थळावरही उपलब्ध आहेत.

रिमोट ई-व्होटिंग आणि एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंगसाठी सूचना:

कंपनी आपल्या सदस्यांना ४५ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे (ज्यामध्ये रिमोट ई-व्होटिंग आणि एजीएममधील ई-व्होटिंगचा समावेश आहे) आपला मतदानाचा हक्क बजावण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे आणि या उद्देशासाठी कंपनीने 'एमयूएफजी इनटाइम'ची नियुक्ती केली आहे. सर्व सदस्यांना सूचित करण्यात येते की:

१. सदस्य एजीएमच्या सूचनेमध्ये ई-व्होटिंग प्रक्रियेबाबत सविस्तरपणे दिलेल्या सूचनांचे पालन करून, व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे ४५ व्या एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतात.
२. अ) वार्षिक सर्वसाधारण सभेपूर्वी (एजीएम) 'रिमोट ई-व्होटिंग' (दूरस्थ ई-मतदान); ब) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग/ओएव्हीएम द्वारे एजीएम सहभाग आणि उपस्थिती; क) एजीएम दरम्यान ई-मतदान; आणि ड) ई-मेल पत्त्याची नोंदणी, यांबाबतची सविस्तर मार्गदर्शक माहिती वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत उपलब्ध आहे.
३. रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे किंवा एजीएम ई-मतदानाद्वारे मतदान करण्याच्या पात्रतेसाठी निश्चित केलेली तारीख (कट-ऑफ तारीख) सोमवार, १४ सप्टेंबर २०२६ ही असेल.
४. रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा खालील मतदान कालावधीत उपलब्ध असेल:

रिमोट ई-व्होटिंगची सुरुवात:	शुक्रवार, १८ सप्टेंबर २०२६ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भा.प्र.वे.)
रिमोट ई-व्होटिंगची समाप्ती:	रविवार, २० सप्टेंबर २०२६ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता (भा.प्र.वे.)

नमूद केलेल्या दिनांक आणि वेळेनंतर 'रिमोट ई-व्होटिंग' (दूरस्थ ई-मतदान) सुविधेस परवानगी दिली जाणार नाही आणि संबंधित कालावधी संपल्यास 'रिमोट ई-व्होटिंग' मॉड्यूल बंद (निष्क्रिय) केले जाईल.

५. एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंग संज्ञेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा देखील उपलब्ध करून दिली जाईल. जे सदस्य 'व्हीसी' (व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग) सुविधेद्वारे एजीएमला उपस्थित राहतील आणि ज्यांनी 'रिमोट ई-व्होटिंग'द्वारे अद्याप मतदान केलेले नाही, त्यांना एजीएम दरम्यान मतदान करता येईल.
६. ज्या सदस्यांनी एजीएमपूर्वी 'रिमोट ई-व्होटिंग'द्वारे ठरावावर मतदान केले आहे, ते सदस्य एजीएमला उपस्थित राहण्यास पात्र असतील; परंतु त्या ठरावावर पुन्हा मतदान करण्यास ते पात्र नसतील.
७. एकदा का एखाद्या सदस्याने ठरावावर आपले मतदान केले, की त्यानंतर त्यांना ते बदलण्याची किंवा पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.
८. 'डीमॅटरीयलाइज्ड' आणि 'फिजिकल' स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांसाठी, तसेच ज्यांनी आपले ई-मेल आयडी नोंदवलेले नाहीत अशा सदस्यांसाठी 'रिमोट ई-व्होटिंग'ची प्रक्रिया एजीएम सूचनेसोबतच्या टीपामध्ये दिली आहे.
९. ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ते आणि इतर 'केवायसी' तपशील नोंदवलेले नाहीत, त्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांचे 'डीमॅट' खाते असलेल्या 'डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट'कडे त्यांची नोंदणी करावी. सदस्यांना विनंती आहे की त्यांनी 'फॉर्म आयएसआर-१' सादर करून आपली माहिती नोंदवावी किंवा अपडेट करावी (हा फॉर्म कंपनीच्या www.emcure.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे).
१०. एजीएमची सूचना आणि कंपनीचा वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी, सदस्य 'फॉर्म आयएसआर-१' (जे कंपनीच्या www.emcure.com या संकेतस्थळावर आणि एमयूएफजी इनटाइम च्या <https://web.in.mpm.mfug.com/KYC-downloads.html> या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे) योग्यरित्या भरून व त्यावर स्वाक्षरी करून, आवश्यक कागदपत्रांसह एमयूएफजी इनटाइम कडे सादर करून त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदवू किंवा अद्ययावत करू शकतात. ही प्रक्रिया सोमवार, १४ सप्टेंबर २०२६ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत (भा.प्र.वे.) पूर्ण करणे आवश्यक आहे.
११. सूचना पाठवल्यानंतर ज्या व्यक्ती कंपनीचे शेअर्स खरेदी करून सदस्य बनतात आणि 'कट-ऑफ तारीख' म्हणजेच सोमवार, १४ सप्टेंबर २०२६ रोजी शेअर्स धारण करतात, त्या व्यक्ती enotices@in.mpm.mfug.com वर विनंती पाठवून किंवा ०२२ - ४९९८ ६००० या क्रमांकावर संपर्क साधून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात. तथापि, जर तुम्ही 'रिमोट ई-व्होटिंग'साठी एमयूएफजी इनटाइम कडे आधीच नोंदणी केली असेल, तर तुम्ही तुमचे विद्यमान वुजर आयडी आणि पासवर्ड वापरून मतदान करू शकता. जर तुम्ही तुमचा पासवर्ड विसरला असेल, तर तुम्ही <https://instavote.linkintime.co.in> वर उपलब्ध असलेला 'फॉरगट पासवर्ड?' हा पर्याय वापरू शकता.
१२. कट-ऑफ तारखे'ला जे व्यक्ती सदस्य नाहीत, त्यांनी या सूचनेकडे केवळ माहितीचा स्रोत म्हणून पाहणे.

एजीएम पूर्वी किंवा दरम्यान ज्या भागधारकांना कोणत्याही मदतीची आवश्यकता असेल त्यांच्यासाठी:

ई-व्होटिंग सुविधेबाबत काही शंका किंवा समस्या असल्यास, सदस्य <https://instavote.linkintime.co.in> (हेल्प सेक्शन अंतर्गत) येथे उपलब्ध असलेले 'एफएयूएय' आणि ई-व्होटिंग वापरकर्त मार्गदर्शक पाहू शकतात; किंवा enotices@in.mpm.mfug.com वर विनंती पाठवू शकतात अथवा +९१ ०२२ - ४९९८ ६००० या क्रमांकावर संपर्क साधू शकतात. रिमोट ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणत्याही तक्रारीसाठी कंपनीच्या कंपनी सेक्रेटरी आणि कन्सल्टन्स ऑफिसर, श्रीमती अमृता यांगवार यांच्याशी investors@emcure.com या ईमेल पत्त्यावर संपर्क साधता येईल.

डीमॅट स्वरूपात सियुटिटीज धारण करणाऱ्या वैयक्तिक भागधारकांना डिपॉझिटरीद्वारे लॉग-इन करताना काही तांत्रिक समस्या आल्यास, ते खालीलप्रमाणे संपर्क साधू शकतात: (i) एनएसडीएल - evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवून किंवा टोल-फ्री क्रमांक +९१ २२ - ४८८६ ७००० वर कॉल करून; (ii) सीडीएसएल - helpdesk.evoting@cdslindia.com वर विनंती पाठवून किंवा टोल-फ्री क्रमांक १८०० २२ ५५ ३३ वर संपर्क साधून.

लामांश आणि नोंदणी तारीख:

१. बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्सने ३१ मार्च २०२६ रोजी संपणाऱ्या आर्थिक वर्षासाठी, कंपनीच्या प्रत्येकी १० रुपये दर्शनी मूल्य असलेल्या व्हॉटिंग शेअरवर ३.६० रुपये (म्हणजेच ३६% दराने) अंतिम लामांश देण्याची शिकारस केली आहे. एजीएम याला मंजुरी मिळाल्यास, कायद्यातील तरतुदीनुसार आणि विहित कालमर्यादित भागधारकांना हा लामांश दिला जाईल. वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मंजुरी मिळाल्यानंतर, ज्या सदस्यांची नावे शुक्रवार, ४ सप्टेंबर २०२६ (म्हणजेच 'रेकॉर्ड डेट') रोजी कामकाजाच्या वेळेच्या समाप्तीपर्यंत 'सदस्य नोंदवले'मध्ये असतील, त्यांना हा लामांश दिला जाईल. तसेच, 'डीमॅटरीयलाइज्ड' (इलेक्ट्रॉनिक) स्वरूपात असलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत, 'डिपॉझिटरीज'ने दिलेल्या तपशिलांनुसार 'ड्रेमिफिशियल ओनरशिप' (लामांशी मालकी हक्क) विचारात घेऊन लामांश दिला जाईल.
२. आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा अंतिम लामांश शेट इलेक्ट्रॉनिक क्रेडिटद्वारे (बँक खात्यात जमा करून) मिळवण्यासाठी, भागधारकांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी 'डीमॅट' स्वरूपातील शेअर्ससाठी 'डिपॉझिटरीज'कडे आणि 'फिजिकल' (कागदी) स्वरूपातील शेअर्ससाठी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट ('आयटीए') असलेल्या 'एमयूएफजी इनटाइम' कडे आपली केवायसी माहिती अपडेट करावी.

लामांशवरील 'स्रोत कर कपात' (टीडीएस) बाबत महत्वाची माहिती:

भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, प्रातिकर कायदा, २०२५ नुसार, लामांशाचे उत्पन्न हे ते प्राप्त करणाऱ्या व्यक्तीच्या हाती करपात असते. त्यामुळे, भागधारकांना अंतिम लामांशाचे वाटप करताना कंपनीला त्यावरील कर 'स्रोत' पातळीवर कपात करणे आवश्यक असेल. कपात करावयाच्या कपात दर हा भागधारकाचा निवासी दर्जा तसेच भागधारकाने सादर केलेली आणि कंपनीने स्वीकारलेली कागदपत्रे यावर अवलंबून असतील.

एमक्युर फार्मास्युटीकल्स लिमिटेड करिता

सहो/-
अमृता यांगवार
कंपनी सचिव आणि कन्सल्टन्स ऑफिसर
सदस्यत्व क्रमांक अ२५६८७

ठिकाण : पुणे

दिनांक : २९ ऑगस्ट २०२६